
                                                                                                                                8135Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 23 dicembre 2024, n. 1854
Approvazione Schema di convenzione avente ad oggetto le attività di InnovaPuglia s.p.a. in qualità di 
soggetto aggregatore della Regione Puglia.

LA GIUNTA REGIONALE

VISTI:

	− gli artt. 4, 5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997, n. 7;

	− la Deliberazione della Giunta Regionale n. 3261 del 28 luglio 1998;

	− gli artt. 4 e 16 del D.lgs. n. 165 del 30.03.2001 e ss.mm.ii.;

	− gli artt. 43 e 44 dello Statuto della Regione Puglia;

	− il Decreto del Presidente della Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii., recante l’Atto di Alta 
Organizzazione “M.A.I.A. 2.0”;

	− il Regolamento interno di questa Giunta;

VISTO il documento istruttorio della Sezione Raccordo al Sistema Regionale, concernente l’argomento in 
oggetto e la conseguente proposta del Presidente della Giunta regionale, 

PRESO ATTO

a)	 delle sottoscrizioni dei responsabili della struttura amministrativa competente, ai fini 
dell’attestazione della regolarità amministrativa dell’attività istruttoria e della proposta, ai sensi 
dell’art. 6, co. 8 delle Linee guida sul “Sistema dei controlli interni nella Regione Puglia”, adottate 
con D.G.R. 23 luglio 2019, n. 1374;

b)	 della dichiarazione del Segretario Generale della Presidenza in merito a eventuali osservazioni 
sulla proposta di deliberazione, ai sensi degli artt. 18 e 20 del Decreto del Presidente della 
Giunta regionale 22 gennaio 2021, n. 22 e ss.mm.ii;

Con voto favorevole espresso all’unanimità dei presenti e per le motivazioni contenute nel documento 
istruttorio che è parte integrante e sostanziale della presente deliberazione

DELIBERA

 1.	di approvare lo schema della convenzione (allegato “A”, parte integrante e sostanziale del presente 
provvedimento) che disciplina le modalità operative in base alle quali sono erogate le attività del 
Soggetto Aggregatore InnovaPuglia S.p.A.;

 2.	di incaricare il dirigente pro - tempore della Sezione Raccordo al Sistema Regionale alla sottoscrizione 
della convenzione in parola ad avvenuta esecutività del presente provvedimento;

 3.	di dare mandato alla Sezione Raccordo al Sistema Regionale, nell’ambito dell’esercizio del controllo 
analogo, di somministrare, almeno con cadenza annuale, un’indagine di customer satisfaction ai 
Dipartimenti regionali committenti e agli enti e amministrazioni aderenti al Soggetto Aggregatore, al fine 
di promuovere il miglioramento continuo della qualità, dell’efficienza e dell’efficacia delle prestazioni 
e dei servizi resi;

 4.	di pubblicare il presente provvedimento, in forma integrale, sul BURP;



8136                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025

 5.	di notificare il presente atto deliberativo, a cura della Sezione Raccordo al Sistema Regionale, al Soggetto 
Aggregatore InnovaPuglia S.p.A. e alla Sezione Risorse Strumentali e Tecnologiche Sanitarie.

Il Segretario Generale della Giunta Il Presidente della Giunta
ANNA LOBOSCO MICHELE EMILIANO



                                                                                                                                8137Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8138                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8139Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8140                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8141Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8142                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8143Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8144                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8145Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8146                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8147Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8148                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8149Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8150                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8151Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8152                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8153Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8154                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8155Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8156                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8157Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8158                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8159Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     



8160                                                 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025



                                                                                                                                8161Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 8 del 27-1-2025                                                                                     


